Các bài viết được đăng tải với sự đồng ý của Đài VOA nhưng không phản ánh quan điểm hay lập trường của Chính phủ Hoa Kỳ.

Bùi Văn Phú

Tác giả dạy đại học cộng đồng và hiện sống tại vùng Vịnh San Francisco, California.

Nguồn: VOA

Chuyển đến: Người Việt Gốc Ở

Ngày 25/2/4893-Giáp Ngọ (25/3/2014)

www.vietnamvanhien.net